Stadtische Senioren- und Pflegeheime

Zugang Abgang darunter gestorben Stand am Jahresende
Jahre
mannl. weibl. mannl. weibl. mannl. weibl. mannl. weibl. | Summe

1984 88 259 106 263 54 186 129 503 632
1985 76 256 74 241 33 120 131 518 649
1986 88 213 84 201 62 110 135 530 665
1987 127 319 109 292 57 155 153 557 710
1988 93 253 79 252 50 123 167 558 725
1989 79 261 91 258 56 142 155 561 716
1990 83 337 83 328 44 160 155 570 725
1991 105 295 108 312 50 152 152 553 705
1992 94 211 86 212 48 109 156 556 712
1993 94 231 98 236 57 126 152 551 703
1994 152 384 127 314 72 155 177 621 798
1995 166 461 140 369 60 200 203 713 916
1996 212 530 211 523 72 186 204 720 924
1997 179 442 180 418 78 201 203 744 947
1998 150 391 140 397 63 166 213 738 951
1999 182 635 177 460 95 204 218 913 1.131
2000 260 645 215 541 106 251 263 1.017 1.280
2001 209 490 209 481 105 223 263 1.026 1.289
2002 194 462 182 473 116 275 275 1.015 1.290
2003 238 519 232 514 135 308 281 1.020 1.301
2004 209 505 223 560 115 282 267 965 1.232
2005 194 413 190 497 114 258 271 881 1.152
2006 180 485 155 451 106 285 296 915 1.211
2007 167 472 198 456 99 287 265 931 1.196
2008 140 454 139 385 101 280 266 1.000 1.266
2009 153 433 159 469 92 292 260 964 1.224
2010 192 537 199 486 122 290 264 1.004 1.268
2011 196 436 193 489 122 306 267 951 1.218
2012 175 410 188 423 121 274 254 938 1.192
2013 182 421 162 444 107 296 274 915 1.189
2014 177 407 180 406 113 261 271 916 1.187
2015 180 404 194 429 117 277 258 890 1.148
2016 194 407 185 391 113 278 269 904 1.173
2017 201 407 186 419 131 296 284 892 1.176
2018 197 369 197 379 135 280 284 882 1.166
2019 218 395 195 426 133 319 307 851 1.158
2020 164 328 197 357 163 301 274 822 1.096
2021 238 451 201 447 154 349 311 826 1.137
2022 205 357 209 381 164 299 307 802 1.109
2023 240 338 232 360 163 291 315 780 1.095
2024 210 383 219 373 155 287 306 790 1.096
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